
FINANčNí úŘno pno pAnDuetcrÝ KRAJ
Boženy Němcové 2625,530 02 Pardubice

TlSKoVÁ zpnÁvn
k rušení účtů bývalých íinančních úřadů

UPozorňujeme, Že jiŽ od 1. 1. 2013, kdy vznikl Finanční úřad pro pardubický kraj (dlezákona Č, 4561201'1 Sb., o Finančnr Ópráve č;.kó republiky, ve znění pozdějších
PředPisŮ), a bývalé finanční úřady ná území pardubickodó ki+ 

-se 
staly jehoÚzemními PracoviŠti, byly zruŠeny účty původních finančních úřadů. V české národníbance bYl otevřen nový bankoúní j:"t, 1e!l9tný pro všechna územní pracovištěv Pardubickém kraji. Nové číslo pro FinanÉní ri.ad pio Pardubický xrái;",

77622561l0710

Předčíslí pro jednotlivé druhy daní zůstávají stejná.

Česká národní banka Po dobu dvou let automaticky převádí platby chybně zaplacenéna již zrušené účty na tento účet, Tato lhůta však skončí na konci letošního roku.Od 1, 1, 2015 budou všechny platby zaplacené na účty oyvárych Jinánčních úřadůvráceny příkazcům.

ObČanŮm, PodnikatelŮm, ÚČetním i firmám doporučujeme, aby si zkontrolov a!i, zdamaií 
Y ÚČetních Programech a v internetovém bankovnictví účet správně nastaven,

ProtoŽe Se Po 1,1,2015 zasláním platby nu,t"re eíslo účú uv.táuuii riziku úrokuz prodlení.

V Pardubicích dne 15. červen ce 2014

lng. Hana Patočková
tisková mluvčí

Finančního úřadu pro Pardubický kraj


